
Термини за полагање на втор циклус студии 

јануарска испитна сесија 2024 година 

 

Професор Предмет Термин 

Проф. д-р Владимир 
Трајковски 

 
 

 

 
 

. 

 
 

 

 
 
  
Проф. д-р Наташа       
Ангелоска Галевска 

 
 
 
Планирање на научно 
истражување 

 
             29.08.2024,   
             10:00 часот  
             слушална 10 
            10.09.2024 
             160:00 часот 
             Слушална 10 
             

 
 
Проф. д-р Орхидеја 
Шурбановска 

 
 
Психологија на специфични 
тешкотии во учењето 

27.08.2024 
10.00 часот 
Електронска 
10.09.2024 
10.00 часот 
Електронска 

 


